S E R I E S
DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,
IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

SERIES ABUT

à die IX Februarii MDCCCXXXI ad diem VIII Februarii MDCCCXXXII.

1851.

5 Martii. Dissertatio Juridica, *de nomine quo Societates Mercatoriae insiguntur, quod vulgo Firma sive Societatis Ratio appellatur*, publice defensa a Carolo Frederico Gülcher, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

25 Martii. Dissertatio Juridica, *de Rei Vindicatione secundum Jus Novum Mercatorium Belgicum*, defensa a Cornelio Adriano Vriesendorp, Dordraci-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

25 Martii. Dissertatio Juridica, *exhibens quaedam circa Portionem Legitimam descendentium*, defensa ab Isaäco Cornelio van de Watering, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

Eodem die. Dissertatio Juridica, *de origine atque incrementis Libertatis Anglorum*, publice defensa a Georgio Guilielmo Vreede, Tilburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

13 Aprilis. Specimen Juridicum, *de Jure Litonum in Tubantia*, defensum a Guilielmo Bondewino Donker Curtio, Dordraci-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

23 Aprilis. Specimen Medicum, *continens nonnullas Observationes practicas circa Pneumoniam veram inflammatoriam et Pleurodynen*, defensum ab Antonio Dominico Penn, Dordraci-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.

10 Maji. Dissertatio Medica, *de Hydrothorace*, defensa a Nicolao Joanne Broere, Amstelædamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.

16 Maji. Dissertatio Juridica, *de Emptione Venditione*, defensa a Joanne Rudolpho Eselino Uytermark Rietveld, Bredani, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

25 Maji. Dissertatio Literaria, *de Humanitatis et Philosophiæ Græcæ primordiis*, publice defensa a Roelando van Wyk, Amstelædamensi, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio, Literarum Humaniorum Doctorata, *magna cum laude*.

5 Junii. Dissertatio Juridica, *continens duas Quaestiones*, defensa a Selimo Richardo Saint-Clair Massiah, Anglo, pro Doctoratu Juris Romani.

8 Junii. Dissertatio Juridica, *de Publio Alfeno Varo, Jcto Romano*, defensa a Jano Adriano van Eyk, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 9 Junii. Dissertatio Medica, de *Vaccina ejusque virtute prophylactica*, defensa a Cornelio Henrico Smeets, ex Oosterhout, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 11 Junii. Dissertatio Medica, de *Scrofulosi*, defensa a Thoma Jordani Wright, Anglo-Britanno, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 20 Junii. Dissertatio Juridica; de *notione Societatis*, defensa a Carolo Antonio van Kerckhof, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 21 Junii. Dissertatio Medica, de *Diagnosi Vermium intestinorum*, defensa a Joanne Joachimo Numan, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 22 Junii. Specimen Juridicum, *continens Quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno*, defensum a Joanne Leonard Steenlack, Zutphani-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 24 Junii. Dissertatio Juridica, de *Fidejussoribus*, defensa ab Adriano Serrurier, Gorinchemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 30 Junii. Dissertatio Juridica, de *Foeminarum conditione penes veteres Romanos et secundum Jus Romanum*, defensa ab Edwardo Bishop, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- Eodem die.** Dissertatio Juridica, de *Obligationibus secundum Jus Romanum*, defensa a Doedensio Roberts, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 1 Julii. Dissertatio Juridica, de *Juris principio: Pater est, quem apertis demonstrant*, defensa a Carolo Frederico Regneso Braams, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani, *cum laude*.
- 2 Julii. Dissertatio Medica, de *Manducatione hominis ceterorumque mammalium*, defensa a Petro Henrico Onderdewyn-gaart Canzio, Delphensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- Eodem die.** Dissertatio Juridica; de *Delictis Omissionis*, defensa ab Hieronymo de Vries, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 10 Septembris. Dissertatio Juridica, de *Matrimonii impedimentis e Jure Romano, Hodierno atque Novissimo*, defensa a Francisco Carolo Guilielmo Hosse, Leidensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 21 Septembris. Dissertatio Medica, de *Partu anomalo, ceteroquin naturali*, defensa a Gualthero Johanne van Doeveren, Gorinchemensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 5 Octobri. Dissertatio Juridica, de *Mutuo, secundum principia Juris Romani et Hodierni*, defensa a Justino Henrico Kivite, Sylva-Ducis-Brabanto, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 8 Octobri. Specimen Juridicum, de *Patria Potestate et statu Familiae, principiorum Juris Romani fonte praecipuo*, publice defensum ab Henrico Jano Koënen, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 15 Octobris. Dissertatio Juridica, de *vi Religionis in Jus Res mandorum civile, usque ad Constantini Magni tempora*, publice defensa a Jano de Bas, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 19 Novembris. Dissertatio Juridica, *de Decimandi Juris historia recentiori*, defensa a Joanne Dyckmeester, Tiel-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 21 Novembris. Dissertatio Juridica, *de praestanda conditione Rei Venditae*, defensa a Jacobo Diderico Carolo Van Heeckeren tot Kell, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 26 Novembris. Dissertatio Juridica, *de jure Republicae in deficiendis ab alia Republica Provinciis, sicut cum Civitate sui juris agendi*, defensa a Theodoro Marito Robest van Limburg, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 10 Decembris. Dissertatio Juridica, *de Necessitate Juris Gentium, quae Europaeis Gentibus intercedit cum Septentrionalis Africae orae Civitatibus*, publice defensa a C. E. Vaillant, Silvaducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

Eodem die. Dissertatio Juridica, *de Domitiis*, publice defensa ab Hermanno Henrico Roel, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 14 Decembris. Specimen Anatomicum, *de Vulneratione Capitis admodum notabili, feliciter sanata*, publice defensum ab Henrico Rapmund, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 17 Decembris. Dissertatio Juridica, *de Requisitis Succedendi, secundum Jus Francicum et novum Jus Belgicum*, publice defensa a Jane Jacobo Verwoert, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 19 Decembris. Dissertatio Juridica, *de Fluminibus, secundum principia Juris Romani et Hodierni*, defensa ab Henrico Ferdinando de Grez, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 21 Decembris. Dissertatio Juridica, *de Pauperum cura in Patria nostra*, publice defensa a Ludovico van Styrum, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 24 Decembris. Dissertatio Juridica, *de causis frequentis Allodiorum in Feuda mutationis*, defensa a Rudolpho Guilielmo van Lynden, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 1832.
- 14 Januarii. Dissertatio Juridica, *de consensu Parentum in nuptias liberorum*, defensa a Daniele Bernardo Bol, Amboinaindo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 18 Januarii. Dissertatio Juridica, *de Falso nummario*, defensa a Guilielmo Arnoldo Alting von Gussen, Mosâ-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de Falso in scriptura publica*, defensa a Petro Gerardo Christiano von Gussen, Mosâ-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 31 Januarii. Dissertatio Juridica, *de Juris Feudalis origine Asiatica*, defensa ab Alexandro Henrico Augusto Joanne de St. George, Helveto, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

63

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

DĒFENSARUM,

à die IX Februarii MDCCLXXXIII ad diem VII Februarii MDCCLXXXIII.

1833.

- 20 Februarii. Specimen Juridicum, de *Pignoribus sive Hypothecis, secundum Juris Romani principia*, defensum ab Johanne Michaële Linnenschmidt van Löffelt, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 15 Martii. Specimen Juridicum, de *privilegiis Militum, Jure Romano*, defensum ab Johanne Anne Singendonk, Neomago-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 20 Martii. Dissertatio Medica, de *Asthmate Spasmodico*, defensa ab Jano Nicolao Boom, Zierizea — Zelando, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 22 Martii. Specimen Medicum, de *Hippocrate, veræ Medicinæ instauratore, optimo naturæ observatoræ, rite colendo*, publice defensum ab Joanne Commandeur, ex pago Opmeer, Hollandiæ Septentrionalis, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 23 Martii. Dissertatio Medica, de *Febribus intermittentibus*, defensa ab Jacobo Josepho Johanne Baptista de la Geneste, Tilburgensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 6 Aprilis. Disputatio Academica, de *imperii facultate, dominii privatorum auferendi ob causam utilitatis publicæ, ex principijs Juris Hodierni*, defensa ab Henrico Guilielmo Wijckerheld Bisdom, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Disputatio Academica, de *Hereditatis repudiatione, ex principijs Juris Gallici*, defensa a Guilielmo Jacobo Jano Paulo van Beresteijn, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 9 Aprilis. Dissertatio Juridica, de *Jurejurando*, defensa ab Johanne Petro Farret, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 11 Aprilis. Specimen Juridicum, continens *observationes quasdam ad legem diei 12 Junii 1816*, defensum a Paulo Sichterman, Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 13 Aprilis. Dissertatio Historico-Juridica de *Codicis Civilis Francici confectione et cum patria nostra communicatione*, defensa ab Antonio Alexi Josepho Meijlink, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 1 Maji. Dissertatio Juridica, de *exercitione Navium*, publice defensa ab Eduardo Isaaco Asser, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 4 Maji. Disputatio Juridica, de *Absentibus*, defensa a Francisco Johanne Aemilio Bergman, Lyrano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 10 Maji. Dissertatio Psychologico-Medica, de *Animi Pathematibus*, defensa a Nicolao Rojer, Curassaviensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.

- 12 Maji. Dissertatio Juridica, de *Transactionibus*, defensa a Carolo Guilielmo van Sandick, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 8 Junii. Dissertatio Juridica, de *poena Deportationis*, publice defensa a Francisco Henrico van West, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de *exceptione veritatis convicti*, publice defensa ab Jano Guilielmo Geffen, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 9 Junii. Dissertatio Medica, continens *brevem historiam Morborum, hoc anno in Nosocomio Academico observatorum*, defensa ab Johanne Godofredo Waardenburg, Harlæmensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Medica, de *Paracelso*, defensa ab Jano Cornelio Maris, ex urbe Brabantiae Septentrionalis, Willemstad, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 18 Junii. Dissertatio Juridica, de *excusatione in delictis, quae a legum poenaliu[m] nescitia petitur*, defensa a Carolo Jacobo Antonio van Rijckevorsel, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 19 Junii. Dissertatio Juridica, de *contractu Societatis*, defensa a Guilielmo Abrahamo Henrico van Tuerenhout, Graviensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Specimen Juridicum, de *Furto, secundum Juris Romani principia*, defensum a Christophoro Joanne Faasen, ex Oudembosch, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 20 Junii. Dissertatio Juridica, de *Concilio Familiæ*, defensa ab Joanne Baptista Bots, Helmundano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Specimen Juridicum, de *Foro Mercatorio* (vulgo *Bursa*), defensum a Nicolao de Gijsselaar, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 21 Junii. Specimen Academicum in *M. T. Ciceronis Divinationem in Q. Coecilium*, publice defensum ab Jano Guilielmo Sluiter, Daventria-Transisalano, pro Doctoratu Philosophiæ Theoreticæ et Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- Eodem die. Specimen Oeconomico—Politico—Juridicum, de *Summi Imperantis cura, quae dicitur indirecta, in industria promovenda*, publice defensum a Pedrone Wijbrando Alstorpius Grevelink, Zalt-Boemelia-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 23 Junii. Dissertatio Zoologica, exhibens, *enumerationem Mammalium Capensium*, defensa ab Johanne Smuts, e promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Matheseos et Philosophiæ Naturalis, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Medica, de *Historia literaria et critica Pathologiæ Humororum*, defensa a Christiano Fleck, e promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 25 Junii. Dissertatio Medica, de *acido primarum viarum in neonatis, symptomate observatu dignissimo*, defensa ab Everhardo Holterman, ex insula Schiermonnikoog, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 28 Junii. Specimen Psychologico—Medicum, de *Morbis, quae Mentales dicuntur*, publice defensum ab Joanne Petro Heije, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 29 Junii. Dissertatio Juridica, de *Contractu Assecurationis adversus incendium*, defensa ab Adriano Henrico de Bruine, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de *juribus et obligationibus Conjugum*, defensa ab Henrico Merkus Willer, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

- 30 Junii. Dissertatio Juridica, *de Reditibus vitaliciis*, defensa ab Alexandro Frederico Augusto van Hogendorp, Sylva—Duocensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de criminibus et delictis adversus Leges Fundamentales, secundum Codicis Poenalis praescriptiones*, defensa a Guilielmo Petro Hubert, Zwolla-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *continens quaedam de Nullitatibus*, publice defensa ab Johanne Servatio Lotsij, Dordraeco-Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Specimen Antiquario-Literarium, *de Eranis Veterum Graecorum, imprimis ex Jure Attico*, defensum ab Johanne Jacobo van Holst, Jur. Utr. Doct., Amstelaedamensi, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de Successione*, defensa a Livio Dugeni Radij van Sickinga, Transisalano-Stenovicensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 21 Septembris. Dissertatio Historico-Juridica, *de Senatusconsultis et Constitutionibus Principum, secundum Gaji Institutionum commentarios IV*, defensa a Cornelio van Vollenhoven, Juniore, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 24 Septembris. Dissertatio Juridica, *de Sequestratione e Jure Francico*, defensa a Regnero Arnoldo Mels, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Septembris. Specimen Academicum, *de C. Laelio Sapiente*, defensum ab Henrico Ilana, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum.
- 29 Septembris. Dissertatio Juridica, *de antiquissima Juris notione*, publice defensa ab Aart Veder, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Literaria, *de Justitiae notione in Scholis veterum Philosophorum*, publice defensa ab Aart Veder, Roterodamensi, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio, *de Anselmo Cantuariensi*, publice defensa a Guilielmo Roberto Veder, Roterodamensi, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 4 Octobris. Dissertatio Medica, *de Oleo jecoris aselli, atque ipsius usu imprimis in rachitide*, defensa ad Petro Ens, Leovardia-Frisio, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 8 Octobris. Specimen Juridicum, *Animalversiones exhibens ad articulos Codicis Poenalis Gallici 169, 170, 171, 172 et 173*, defensum a Cornelio Guilielmo van der Sleijden Geesteranus, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 9 Octobris. Disputatio Academica, *de aggerum et aquarum Curatorum collegio in Delflandia (Hoog-Heemraadschap van Delfland)*, defensa ab Adriano van der Goes, Delphensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 11 Octobris. Dissertatio Historico-politica, *de commercio et internae administrationis forma Possessionum Batavorum in India Orientali*, publice defensa a Petro Mijer, Batavia-Indo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 15 Octobris. Dissertatio Medica, *de Vitae regimine in morbis chronicis*, defensa a Cornelio van Deinste, Ant. F., Medioburgensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.

- 20 Octobris. Dissertatio Juridica, de *Pactis, quorum objectum est physice, juridice vel moraliter impossibile, secundum Juris Naturalis Romani et Hodierni principia*, publice defensa ab Alberti Jacobo Duymaer van Twist, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 27 Octobris. Dissertatio Oeconomico-politica, de *productis nulla materia constantibus*, publice defensa ab Antonio Gijssberti Hodenpijl, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 3 Novembris. Specimen Historico-Medicum, de *Hippocratis Doctrina a Prognostice oriunda*, publice defensum a Francisco Zacharia Ermerins, Medioburgensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 23 Novembris. Dissertatio Juridica, de *insinuatione instrumentorum authenticorum et privatorum in acta publica*, defensa ab Hermanno Obreen, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 29 Novembris. Dissertatio Juridica, de *Successione Fiscis*, defensa a Cornelio van der Vliet, ex pago Hazerswoude, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 4 Decembris. Specimen Juridicum, de *Bonæ Fidei efficacitate*, publice defensum ab Jano Christiano Kuneman, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 12 Decembris. Dissertatio Theologica, exponens *Miracula quid sint Scriptoribus Sacris*, publice defensa a Paulo Jacobo Andree, Amstelaedamensi, Evangelii Ministro in coetu Lutheranorum Zierzeensi, pro Doctoratu Theologiæ, *magna cum laude*.
- 15 Decembris. Specimen Academicum, de *Pacto, civitatis et imperii civilis fundamento*, publice defensum a Cornelio Jano van Vleuten, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 22 Decembris. Specimen Juridicum, de *Collegiis Pupillaribus (weeskamers)* defensum a Petro Paulus, Axella — Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, continens *observationes quasdam ad locum Codicis Civilis de Successione ascendentibus delata*, defensa ab Alexandro van Heeckeren van de Wierse, Zutphaniensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. Disputatio Academica, de *Negotiis gestis*, defensa a Francisco Maximiliano van der Duyn, Iselostadiensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Januarii. Dissertatio Juridica, de *Deposito, secundum Juris Romani et Hodierni principia*, defensa a Campegio Cornelio Antonio Joanne van der Straten, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 4 Februarii. Dissertatio Juridica, de *Absentium juris differentia inter Codices Francicum et Neerlandicum novissimum*, defensa ab Henrico Cornelio Huijser, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

67

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA.

DEFENSARUM,

à die IX Februarii MDCCCXXXIII ad diem VIII Februarii MDCCCXXXIV.

1833.

20 Februarii. Dissertatio Literaria de Majoriano, publice defensa a Jacobo van Hengel, Driehuisiano, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, magna cum laude.

Eodem die. Dissertatio Juridica, de Majoriani novellis, publice defensa a Jacobo van Hengel, Driehuisiano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

6 Martii. Dissertatio Juridica ad titulum Pandect. ad leg. Jul. de Vi privata, defensa a Francisco Bonifacio Fock, Flessinga-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

13 Martii. Dissertatio Juridica, de Domicilio, defensa a Mordecaïo Samuelo Haimo de la Parra, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

27 Martii. Dissertatio Juridica, de Crimine Infanticidii, defensa a Frederico Augusto van Rhemen, Gelro-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

Eodem die. Dissertatio Theologica, de *Ανομιλία*, publice defensa a Ferdinando Jacobo Domestica Nieuwenhuis, Rheno-Trajectino, pro Doctoratu Theologiae, magna cum laude.

28 Martii. Dissertatio Juridica, de *Obligationibus; quae quasi ex contractu nascuntur*, defensa ab Hermanno Marino van Eek, Davenportensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

29 Martii. Specimen Criticum, in *Demosthenis Orationem adversus Aristocratem*, publice defensum ab Joanne Didetico de Riemer, Haga-Batavo, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, magna cum laude.

30 Martii. Dissertatio Juridica, de *effectu legum retroactivo*, defensa a Frederico Halfwassenaar van Ongaenoort, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

Eodem die. Dissertatio Medica, sistens *Observationes de Cholera Asiatica*, defensa ab Jano Jacobo Boonacker, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

19 Aprilis. Dissertatio Juridica, de *Juribus Summi Imperantis in Societates Ecclesiasticas*, publice defensa a Petro Benjamine Vegelin van Claerbergen, Joura-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.

6 Maji. Dissertatio Juridica, de *actis Status Civilis*, defensa ab Jano Melniore Kemper, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

14 Maji. Dissertatio Juridica, de *Interrogatione Judiciali*, publice defensa ab Joanne Commelin Juniore, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

Eodem die. Dissertatio Juridica, de *Poenis extraordinariis plenè deficientibus probatione*, publice defensa a Gerardo Henrico de Marez Oyens, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.